（公告编号：2015-060）

关于签署日常经营重大合同的公告 2015 年 6 月 3 日
深交所网站、巨潮咨询网

（公告编号：2015-061）

关于全资子公司再生资源产业链服务网站上线的公告 2015 年 6 月 4 日
深交所网站、巨潮咨询网

（公告编号：2015-062）

2014 年度权益分派实施公告 2015 年 6 月 6 日
深交所网站、巨潮咨询网

（公告编号：2015-063）

关于对外投资及股权收购事项进展公告 2015 年 6 月 26 日
深交所网站、巨潮咨询网

（公告编号：2015-064）

http://www.cninfo.com.cn/finalpage/2015-04-11/1200815878.PDF
http://www.cninfo.com.cn/finalpage/2015-04-11/1200815882.PDF
http://www.cninfo.com.cn/finalpage/2015-04-17/1200848956.PDF
http://www.cninfo.com.cn/finalpage/2015-04-22/1200883072.PDF
http://www.cninfo.com.cn/finalpage/2015-04-28/1200919184.PDF
http://www.cninfo.com.cn/finalpage/2015-04-30/1200945851.PDF
http://www.cninfo.com.cn/finalpage/2015-04-30/1200945852.PDF
http://www.cninfo.com.cn/finalpage/2015-04-30/1200945857.PDF
http://www.cninfo.com.cn/finalpage/2015-05-29/1201078489.PDF
http://www.cninfo.com.cn/finalpage/2015-06-03/1201094005.PDF
http://www.cninfo.com.cn/finalpage/2015-06-04/1201101382.PDF
http://www.cninfo.com.cn/finalpage/2015-06-06/1201111468.PDF
http://www.cninfo.com.cn/finalpage/2015-06-26/1201195324.PDF

桑德环境资源股份有限公司 2015 年半年度报告全文

42

第六节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例 发行新股 送股
公积金转

股
其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 4,283,047 0.51%   282,590 282,590 4,565,637 0.54%

3、其他内资持股 4,283,047 0.51%   282,590 282,590 4,565,637 0.54%

   境内自然人持股 4,283,047 0.51%   282,590 282,590 4,565,637 0.54%

二、无限售条件股份
839,333,5

74
99.49%   2,342,187 2,342,187

841,675,7

61
99.46%

1、人民币普通股
839,333,5

74
99.49%   2,342,187 2,342,187

841,675,7

61
99.46%

三、股份总数
843,616,6

21
100.00%   2,624,777 2,624,777

846,241,3

98
100.00%

股份变动的原因

√ 适用 □ 不适用

公司股票期权激励计划首次授予第四个行权期及预留股票期权第三个行权期的行权条件已获满足，报告期内，公司股权

期权激励计划激励对象合计自主行权2,624,777份。

股份变动的批准情况

√ 适用 □ 不适用

2015年1月18日，公司召开第七届董事会第三十二次会议审议通过了《关于<公司股票期权激励计划（修订稿）>首次授

予第四个行权期及预留股票期权第三个行权期可行权相关事项的议案》以及《关于<公司股票期权激励计划（修订稿）>首

次授予第四个行权期及预留股票期权第三个行权期选择自主行权方式的议案》。符合股票期权激励计划行权要求的首次授予

31名激励对象在第四个行权期（2014年12月22日至2015年12月21日）可行权2,556,011份公司股票期权，符合股票期权激励计

划行权要求的预留股票期权授予21名激励对象在第三个行权期（2014年12月9日至2015年12月8日）可行权364,308份公司股

票期权，公司股票期权激励计划首次授予第四个行权期的行权以及预留股票期权第三个行权期的行权将采用自主行权方式。

股份变动的过户情况

√ 适用 □ 不适用

公司股票期权激励计划首次授予第四个行权期以及预留股票期权第三个行权期可行权数量合计为2,920,319份，截至报告